
Høy-aktuelt kurs .l høsten? 
 
Hei, mi' navn er Clemens Saers. 
 
I mai måned 2024 er det gå' 9 år siden jeg ble angrepet i mi' klasserom mens jeg 

underviste, av fem dopede 18 år gamle elever på Oslo Handelsgymnasium. 

 

Jeg ble skadet for livet og er erklært 25% invalid av NAV. Min arbeidsgiver gikk 9l angrep på 

meg for å få meg Mernet. Jeg var bli' et omdømmeproblem. Arbeidsgiver mente at det var 

jeg som angrep de fem elevene. Når de'e kom meg for øre to år e'er overfallet, og e'er at 

arbeidsgiver ikke ville vedkjenne seg ansvar for hendelsen gikk jeg 9l sak. 

Jeg ville at re'en skulle bekrePe at arbeidsmiljøloven gjaldt fullt ut for lærere i landet. Videre 

ville jeg at arbeidsgiver, rektor skulle informere sine ansa' når hen viste om at skolen hadde 

voldelige elever som hadde gå' 9l fysisk angrep på andre elever og ansa'e. 

Både 9ngre'en i Oslo og Borgar9ng lagmannsre'en gav meg fullt medhold i de'e, noe som 

har ført 9l at lærere i Norge nå går tryggere på jobb enn før mine re'saker. 

Men fordi re'en, e'er en skjønnsmessig vurdering, ikke ville 9lkjenne meg en krone i 

oppreisning, så må'e jeg selv betale i underkant av 1,7 millioner kroner i saksomkostninger 

for egne og kommunens kostnader. 

 

I april 2022 forlangte et flertall i Oslo bystyre at ordfører Borgen skulle be meg om årsaking 

for håndteringen av meg e'er voldsepisoden. Det tok 5 måneder før den kom i eget brev. 

I re'en hadde jeg krevd 250 000.-. i oppreisning, noe som kommunen avviste. I april 2022 

beslu'et et flertall i Oslo bystyre at jeg skulle få 350 000.-. i oppreisningserstatning. 100 000.-

mer enn jeg opprinnelig hadde krevd. 

 

Fortsa' mener Oslo kommune at de har krav på innbetaling av kommuneadvokatens 

kostnader, som de selv har budsje'ert med året før, kroner 237 177,16. 

For meg oppleves det underlig å bli straffet med et så høyt gebyr for å ha bli' mishandlet av 

fem elever mens jeg i mi' 44 år som lærer stod mi' i en vanlig undervisningssituasjon.  

 

Særlig merkelig er de,e da jeg har sa, fenomenet vold mot lærere på dagsorden. Før var 

det ingen kjennskap eller kunnskap om de,e store samfunnsproblem. Nå diskuteres det 

daglig i det offentlige rom. 



 
 
Den 6. februar holdt jeg en halvannen 4me langt foredrag for 
Utdanningsforbundet i Indre Øs;old (Mysen) om temaet 4l ca. 100 frammøDe 
medlemmer. 
Fylkesrepresentant I Utdanningsforbundet Øs;old Merete Henden har 
engasjert seg i fenomenet vold mot lærere, også på det siste landsmøtet for 
Utdanningsforbundet. Hun var 4l stede på miD foredrag i går og har sagt seg 
villig 4l å være referanse for mine foredrag om temaet. Hennes telefon nummer 
er: 99 72 70 16. 
 
Jeg tilbyr et lignende foredrag som Indre Østfold fikk for ditt lag.  
Ta kontakt på tlf: 907 975 87 eller e-post clemens@saers.com så finner vi en 
ordning. 
 
Besøk gjerne min hjemmeside: clemens.saers.com så finner du mer info om 
saken og om boken til forfatter Knut Lindh: Clemens Saers – Lærer på liv og 
død 
 
Vennlig hilsen 
Oslo våren 2024 
 
Clemens Saers 
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